
~) 
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CHAMBRE 
des Représentants. 

Projet de loi portant mudifieaüon à la 
législation en matière d'impôts di­ 
reels et de taxes y assïmuées (1). 

KAMER 
der Volksvertegenwoordiger• 

VERGAOEIIING VAN 22 DECEllREl\ 1925. 

Ontwerp van wet tot wijziging van de 
wetgeving in zake rechtstreeksche 
belastingen en daarmede gelijkge­ 
~ telde taxes (i). 

L - A\IENDE\rnNT PRÉSJ~NTJ~ 
f>AR i\l. PONCELln. 1 

ART. 2i. 

Intercaler à l'alinéa 2, après les 
mots : « sont exempts de Ja taxe >i les 
mots : cc les véhicules servant aux 
travaux agricoles ». 

I. - Al\lENl)EMENT YO0HGESTEI.D 
0OOH DEN HEER PONCELET. 

ÁRT. 27. 

In alinea 2, na de woorden : 
cc zijn van de taxe vrijgesteld » in te 
Iasschen de woorden : c< de voe1·­ 
tuiqe« dienende voor de landbouw­ 
werken J>. 

Jules PoNCELET. 

F11. VANDEN Coeur. 

Il. - AMENDEMENT 
PHÈSENTÉ PAR ~I. PECHER. 

Anr. 51. 

1. - Rédiger le paragraphe pre­ 
mier, n• 2, comme suit: 

2° il 10 p. c. les enjeux des con­ 
cours pour lesquels le retour des pi­ 
geons est prévu un autre jour que le 
dimanche ou un jour férié et ceux des , 

ll. - AMENDEMENT VOORGESTELD 
DOOR DEN Il EEH PECII ER. 

ART. 51. 

1 - Paragraaf één, n• 2, te doen 
luiden : 

2° 10 t. lt. voor de inzetten hij 
prijskampen voor dewelke de terug­ 
keer der duiven wordt voorxien op een 
anderen dag dan een Zondag of een 

(1) Projet <le loi, n• 9. 
Rapport, n° 8ï. 
Amendemcnts,11°867, 8~, 901 9f cl 
03. 

(1) Wetsoutwerp, u• 9. 
Verslag, nr 87. 
Amendementen, nr 67, 85, 90, 91 en 
ms. 
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doublages on paris établis à côté du 1 
programme régulier de la société 
ö1•ganisatrice du concours. 

2. - Rédiger l'article 51, para­ 
graphe 2, comme suit : 

§ 2. - La taxe d'un franc· par 
bague, établie par l'article 90 susdit 
est portée à fr. 1.50. elle est versée 
au Trésor le 15 de chaque mois pour 
les opérations du mois précédent. 

wettelijkcn feestdag en voor die der­ 
doubleeringen of· weddenschappen 
gesteld naast het regelmatig pro­ 
gramma van de maatschappij die den 
prijskamp inricht. 

De 2e paragraaf vau dit artikel te 
doen luiden: 

§ 2. - De hij voormeld artikel 90 
gevestigde taxe van ·I frank per ring 
wordt gebracht op fr. 1.50, zij wordt 
in de Staatskas gestort den ,t 5° van 
elke maand voor de verrichtingen van 
de vorige maand. 

Edouard PECHER. 

Louis FnANCK. 

JE:.'i~ISSEN. 

Jules BoEDT. 
Joseph Prsnco. 
Adolp~e Mu. 


